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MN § 36 Dnr 2024-3552 

Internkontrollrapport tertial 1 2024 

Beslut 
Miljönämnden östra Skaraborg beslutar att fastställa internkontrollrapporten för 
det första tertialet 2024. 

Redogörelse för ärendet 
Enligt internkontrollplanen för 2024 ska miljökontoret rapportera resultatet av 
internkontrollen för perioden januari–april till miljönämnden. 

 

 

Beslutsunderlag 
Miljösamverkans förslag till beslut daterat 2024-05-17 
Internkontrollrapport tertial 1 2024 
Löpande insikt Miljösamverkan östra Skaraborg 2023  

Bilaga 
Internkontrollrapport tertial 1 2024 

Beslutet skickas till 
Direktionen för Miljösamverkan östra Skaraborg 
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MN § 37 Dnr 2024-3706 

Preliminär behovsutredning för tillsyn och kontroll åren 
2025–2027 

Beslut 
Miljönämnden östra Skaraborg beslutar att anta en preliminär behovsutredning för 
tillsyn och kontroll för åren 2025–2027. 

Redogörelse för ärendet 
Enligt direktionsriktlinjen för planering, uppföljning och verksamhetsutveckling 
ska nämnden utreda behovet av tid och personalresurser för tillsyn och kontroll 
varje år. Behovsutredningen ska omfatta tillsyn, kontroll och prövning enligt 
miljöbalken, livsmedelslagstiftningen, lagen om foder och animaliska biprodukter, 
tobakslagen, strålskyddslagen och lagen om sprängämnesprekursorer. 
Utredningen ska omfatta en treårsperiod. 

Behovsutredningen kommer att ligga till grund för budget och strategisk plan, 
nämndens mål samt för tillsyns- och kontrollplaner.  

 

 

Beslutsunderlag 
Miljösamverkans förslag till beslut daterat 2024-05-16 
Preliminär behovsutredning för tillsyn och kontroll för åren 2025–2027 

Bilaga 
Preliminär behovsutredning för tillsyn och kontroll för åren 2025–2027 

S
ig

na
tu

re
 re

fe
re

nc
e:

 1
54

8d
99

6-
b2

7d
-4

b2
2-

ab
48

-8
46

50
56

76
3c

7



 SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 
 Sammanträdesdatum 
 2024-06-04 
 

 
Protokollet är signerat digitalt av:  
 
Michael Nimstad och Urban Samuelsson 
 

 

 
5 

 

MN § 38 Dnr 2024-3837 

Budgetförutsättningar samt planeringsprocessen för 
budget och strategisk plan för år 2025–2027 

Beslut 
Miljönämnden östra Skaraborg föreslår direktionen för Miljösamverkan östra 
Skaraborg att besluta om budgetförutsättningar samt planeringsprocessen för 
budget och strategisk plan för åren 2025–2027. 

Redogörelse för ärendet 
Direktionen för Miljösamverkan östra Skaraborg ska under oktober månad 
fastställa budgeten för nästkommande år vid ett direktionssammanträde som är 
offentligt. Direktionen beslutar om budgetförutsättningar samt planerings-
processen för budget och strategisk plan i juni. 

 

 

Beslutsunderlag 
Miljösamverkans förslag till beslut daterat 2024-05-28 
Budgetförutsättningar och strategisk plan 2025–2027 

Bilaga 
Budgetförutsättningar och strategisk plan 2025–2027 

Beslutet skickas till 
Direktionen för Miljösamverkan östra Skaraborg 
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MN § 39 Dnr 2024-2816 

Remiss om samråd om Översiktsplan 2040 för Falköpings 
kommun 

Beslut 
Miljönämnden östra Skaraborg beslutar att lämna följande synpunkter: 

Allmänt 
Falköpings kommun har tagit fram ett bra och intressant förslag till ny 
översiktsplan, ÖP2040. Det är positivt med en informationsfilm om hur 
översiktsplanen är uppbyggd eftersom det underlättar möjligheterna att ta till sig 
informationen på ett bra sätt. Riksintressen och vattenförekomster redovisas 
tydligt och lättillgängligt på de digitala kartorna. Det är positivt att man kan lämna 
synpunkter direkt på översiktsplanekartan. Att översiktsplanen redovisas i form av 
en digital karta kan dock göra det svårt för människor som inte har så stor 
datorvana eller inte har tillgång till internet att ta till sig informationen och ha 
möjligheten att lämna synpunkter. 

På grund av översiktsplanens uppbyggnad kan det vara svårt att, i de fall man är 
intresserad av en specifik aspekt, hitta just den information i kartan eller bland 
kartlagren. Översiktsplanekartan kan förtydligas så att man lättare kan hitta den 
aspekt man är intresserad av. 

Översiktsplanens ambition att förtäta befintliga tätorter är bra, men behöver 
problematiseras. Det finns flera positiva aspekter på förtätning, vilka redovisas i 
översiktsplanen. Det blir effektivt att använda befintlig infrastruktur, och 
jungfrulig mark tas inte i anspråk. Förtätning kan dock även leda till negativa 
effekter som till exempel trafikalstring som kan leda till försämrad luftkvalitet och 
mer trafikbuller. Omvandlingsområden kan innebära att stora och komplexa 
markföroreningsfrågor kan behöva lösas. Översiktsplanen behöver belysa och 
föreslå vägledning även för dessa aspekter. 

Förorenade områden 
Det är positivt att de områden som finns med i länsstyrelsens databas över 
potentiellt förorenade områden (EBH-stödet) redovisas på översiktsplanekartan 
med riskklass. Vägledningen i översiktsplanen när det gäller potentiellt förorenade 
områden behöver utvecklas. Att miljötekniska markundersökningar behöver göras 
vid planering av fastigheter som finns med i EBH-stödet är givet. Alla förorenade 
områden finns dock inte med i EBH-stödet och kunskaperna om 
föroreningssituationen förändras. Nyligen har till exempel objekt där det kan ha 
hanterats PFAS, som brandövningsplatser, och sedimentklasser lagts till i 
Naturvårdsverkets branschlista. Varje område som är aktuellt att utveckla behöver 
bedömas utifrån kunskap om tidigare markanvändning och processer för att 
avgöra vilka utredningar som krävs. 
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MN § 39 forts. 

En översiktsplan bör presentera mer generella mål för hur förorenade områden bör 
tas om hand i kommunen samt strategier för att hantera förorenade områden, till 
exempel vid ändrad markanvändning. Exempelvis saknas riktlinjer för arbetet 
med de potentiellt förorenade områden där kommunen har ett ansvar som 
verksamhetsutövare eller fastighetsägare. Kommunen skulle även kunna gå in 
som huvudman i de fall där det inte finns någon ansvarig verksamhetsutövare då 
det går att söka statliga bidrag för utredningar och avhjälpandeåtgärder. 
Miljönämndens handlingsplan för potentiellt förorenade områden kan även den 
ingå i översiktsplanen. 

Markmiljöfrågor har en framträdande plats i till exempel omvandlingsområden 
där tidigare verksamhetsområden tas i anspråk för förtätning och annan 
markanvändning. Detta behöver framgå tydligt för de områden som är aktuella på 
översiktsplanekartan, till exempel i stadsdelsomvandlingområdena Bangatan och 
Östra Odengatan. 

På grund av de geologiska förutsättningarna på Falbygden förekommer naturligt 
förhöjda halter av metaller, framför allt arsenik och barium, i jorden i stora delar 
av kommunen. Av vägledningen för bebyggelse i utvecklingsstrategin framgår att 
”Riskerna för människors hälsa kopplade till förhöjda naturliga halter av 
tungmetaller i jorden bedöms vara acceptabla samt inte motivera sanering.” 
Oavsett om metallhalterna i jorden är hög på grund av naturliga orsaker eller 
mänsklig påverkan ska marken vara lämplig för det ändamål den ska användas till 
och massor från området ska hanteras på ett säkert sätt. I översiktsplanen behöver 
det finnas en strategi för undersökningar, skyddsåtgärder och masshantering vid 
planering inom dessa områden. Den framtida föreslagna tätortsutbyggnaden 
Väster om Krackgårdsgatan i Stenstorp ligger till exempel i anslutning till 
områden där höga halter av arsenik har påträffats i jorden. 

Verksamheter 
Översiktsplanekartan redovisar verksamheterna i kommunen som är tillstånds- 
eller anmälningspliktiga enligt miljöprövningsförordningen (2013:251). Det är 
positivt eftersom dessa verksamheter ofta har en omgivningspåverkan som man 
måste ta hänsyn till i den fysiska planeringen. Rubriken ”Anmälningspliktiga 
verksamheter” i lagermenyn på översiktsplanekartan är missvisande eftersom det 
även rör sig om verksamheter som är tillståndspliktiga. Rubriken i 
informationstexten är korrekt. Informationen behöver uppdateras med jämna 
mellanrum eftersom förändringar sker genom att nya verksamheter tillkommer 
medan andra verksamheter upphör. 

Vägledningen i översiktsplanen när det gäller tillstånds- och anmälningspliktiga 
verksamheter är att kommunen vid planläggning och bygglovsgivning i närheten 
av verksamheterna ska samråda med miljönämnden. Det gör nämnden gärna, men 
det kan även vara viktigt att ta en tidig kontakt med berörda verksamheter.  
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MN § 39 forts. 

Särskilt de tillståndspliktiga verksamheterna har villkor som de är skyldiga att 
följa, till exempel för buller eller utsläpp till luft. Förändringar i närheten av 
verksamheterna kan få stor påverkan på verksamheternas möjligheter att bedriva 
sin verksamhet i enlighet med villkoren och det är därför positivt om de tidigt kan 
få information om eventuella förändringar som är på gång. 

Det är viktigt att översiktsplanen säkerställer att de agrara näringarna får 
möjlighet att utvecklas inom sina verksamhetsområden, bland annat vid 
Krokstorp, Agnestadsområdet och Väster om Odensbergsskolan. Både för att 
skydda närboende från störningar som bland annat lantbruket ger upphov till, och 
för att ge lantbruksföretagen så bra möjligheter som möjligt för att bedriva sin 
verksamhet. En del lantbruksföretag har tillstånd för sin verksamhet med villkor 
som kan innebära inskränkningar i verksamheten vid till exempel 
bygglovsprövning på landsbygden. 

Vid Falbygdens hästsportförening på Klockaregården föreslås framtida 
tätortsutbyggnad i nära anslutning till anläggningen. Det är en verksamhet som 
har stor positiv inverkan på folkhälsan, men har en omgivningspåverkan 
exempelvis i form av allergener och lukt. Föreningen är också beroende av stora 
ytor för att kunna utvecklas och bedriva sin verksamhet på ett bra sätt. 

Vatten 
En viktig del i översiktsplaneringen är att redovisa vatten som en resurs och 
tydliggöra att miljökvalitetsnormerna ska följas enligt föreskrifterna. Det är 
positivt att de vattenförekomster som finns i kommunen redovisas på 
översiktsplanekartan med aktuell status. Vattenförekomsternas status får gärna 
framgå direkt på kartan. Det är positivt att översiktsplanekartan länkar till VISS 
(Vatteninformationssystem Sverige) statusklassningar för vattenförekomsterna.  

I Västerhavets vattendistrikts ”Åtgärdsprogram för vatten 2022-2027” har man 
beslutat om åtgärd 4 för kommunerna: 

Kommunerna ska genomföra översikts- och detaljplanering samt prövning och tillsyn enligt 
plan- och bygglag (2010:900) (PBL), på ett sådant sätt att det bidrar till att 
miljökvalitetsnormerna för yt- och grundvatten ska kunna följas. Kommunerna ska särskilt: 

a. säkerställa att miljökvalitetsnormerna för vatten, utifrån aktuellt planeringsunderlag, från 
bland annat Vatteninformationssystem Sverige (VISS), beaktas vid fysisk planering och 
andra ärenden, som regleras i PBL, 

b. tillgodose att översiktsplanen tar hänsyn till och samordnas med aktuella 
planeringsunderlag, bland annat regionala vattenförsörjningsplaner, på ett sådant sätt att 
miljökvalitetsnormerna för vatten kan följas. 

Översiktsplanen behöver förtydligas, utvecklas och kompletteras för att uppfylla 
åtgärden. 
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MN § 39 forts. 

De vattenskyddsområden som är beslutade inom kommunen redovisas på 
översiktsplanekartan. Som framgår av översiktsplanen omfattas inte alla 
kommunala reservvattentäkter av vattenskyddsområden. Det framgår vidare att en 
reservvattenplan är på väg att tas fram, vilket kommer utgöra ett viktigt underlag 
för behovet av reservvatten. 

Det finns ingen information i översiktsplanen om eventuella större icke-
kommunala vattentäkter och om dessa har något behov av skydd. 

I åtgärdsprogrammet finns en åtgärd 3 för kommunerna som säger att 
kommunerna ska säkerställa ett långsiktigt skydd för den nuvarande och framtida 
dricksvattenförsörjningen. Detta ska ske genom att anordna erforderligt skydd för 
allmänna och enskilda dricksvattentäkter samt göra översyn av äldre 
vattenskyddsområden. Åtgärden är viktig för att skydda dricksvattnet på ett 
ändamålsenligt sätt. Översiktsplanen behöver kompletteras med en tidsatt plan för 
detta arbete. 

Buller 
De miljökvalitetsnormer för buller som gäller inom kommunen redovisas inte i 
översiktsplanen. Det är framför allt buller från Västra stambanan som påverkar 
förtätningsområden och utbyggnadsområden i Falköping (Skyberg, Lunnagården, 
Bangatan), Floby (Väsmestorp), Stenstorp (Månsagården), Odensberg och 
Torbjörntorp. Även Jönköpingsbanan kan ge upphov till bullerstörningar i 
Vartofta (Norr om Kyrkegården) och Kättilstorp. På grund av järnvägarnas 
centrala lokaliseringar i tätorterna ger de upphov till bullerstörningar även för 
befintliga bostadsområden. Denna aspekt, tillsammans med förslag på åtgärder för 
att minska bullerstörningarna, saknas i översiktsplanen. 

Luft 
Översiktsplanen redovisar de miljökvalitetsnormer för luft som finns och att 
kommunen ansvar för att kontrollera luftkvaliteten för de flesta 
miljökvalitetsnormerna. Hur miljökvalitetsnormerna för luft uppfylls inom 
kommunen framgår inte. Falköpings kommun är medlem i luftvårdsförbundet för 
västra Sverige, ”Luft i Väst”. Den senaste kommunrapporten för Falköping 
kommun fastställdes i juni 2023 och kan med fördel integreras i översiktsplanen. 

Det framgår inte heller hur översiktsplanens förslag för utvecklingen av 
kommunen påverkar luftkvaliteten och möjligheterna att uppfylla 
miljökvalitetsnormerna. Översiktsplanen behöver kompletteras med detta. 
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MN § 39 forts. 

Klimatförändringar 
Det är positivt att både skyfallskartläggningen och värmekarteringen redovisas på 
översiktsplanekartan. Det är också positivt att stränders eroderbarhet redovisas på 
kartan, men det framgår inte hur situationen kan komma att påverkas av 
klimatförändringarna, till exempel om det tillkommer fler områden eller om 
bedömningen av eroderbarheten ökar. Översiktsplanen behöver kompletteras med 
information om ifall det finns några klimatrelaterade risker kopplade till ras, skred 
och erosion. 

Vägledningen i översiktsplanen för skyfall är ändamålsenlig och bra. Av 
värmekarteringen framgår det att det finns urbana värmeöar i tätorterna. 
Åtgärderna för att minska påverkan från värmeöar genom grönska är en bra 
inriktning och ger dessutom positiva synergieffekter för till exempel 
grönstrukturen. Strategierna i översiktsplanen för att hantera värmeöarna i den 
fysiska planeringen är däremot otydlig och behöver utvecklas. Det saknas 
ställningstaganden kring eventuella samhällsviktiga sektorer och deras 
verksamheter samt hur dessa kan påverkas av värmeböljor. 

Miljönämnden håller med om att en klimatanpassningsplan är en bra idé. 

Hållbar utveckling 
Det är positivt att de globala, nationella och regionala miljömålen redovisas i 
översiktsplanen. De globala målen i Agenda 2030 och Parisavtalet för klimatet 
kopplas översiktligt till den översiktliga planeringen. Det framgår inte tydligt hur 
översiktsplaneringen i Falköpings kommun kan bidra till måluppfyllelsen. 
Beskrivningen av de relevanta miljökvalitetsmålen och hur översiktsplaneringen 
kommer påverka dessa, både positivt och negativt, behöver utvecklas och 
förtydligas. 

I avsnittet om globala, nationella och regionala mål saknas de regionala 
miljömålen för Västra Götaland. De nämns i anslutning till de nationella 
miljökvalitetsmålen, men utvecklas inte. De regionala tilläggsmålen reviderades 
under våren 2020 för att lyfta fram regionala särdrag och områden som kräver 
ytterligare insatser. De regionala mål som är relevanta för översiktsplaneringen 
och de visioner och planeringsförutsättningar som översiktsplanen bygger på bör 
redovisas i översiktsplanen. 

I Miljöbarometern för östra Skaraborg redovisas utvecklingen för ett antal 
miljöparametrar i Falköpings kommun. Miljöbarometern kan med fördel 
integreras i översiktsplanen och bland annat utgöra ett viktigt underlag för den 
uppföljning av betydande miljöpåverkan som identifieras i 
miljökonsekvensbeskrivningen. 
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MN § 39 forts. 

Tekniska anläggningar 
Det är positivt att översiktsplanen pekar ut ytor för hantering av dagvatten och 
översvämningsytor. För området vid Falevi anges även att området kan användas 
för framtida behov av utökningen av reningsverket. Det framgår dock inte av 
översiktsplanen om kapaciteten i reningsverket eller i annan teknisk infrastruktur 
behöver utökas till följd av att förslagen i översiktsplanen genomförs. 

Översiktsplanen bör kopplas samman med och redovisa relevanta delar av 
kommunens vattentjänstplan. I vattentjänstplanen finns underlag i form av 
kommunens långsiktiga planering för hur behovet av allmänna vattentjänster ska 
tillgodoses. Planen redovisar även kommunens bedömning av vilka åtgärder som 
behöver vidtas för att de allmänna vatten- och avloppsanläggningarna ska fungera 
vid en ökad belastning på grund av skyfall. 

Miljökonsekvensbeskrivningen 
Enligt 6 kap. 6 § miljöbalken (1998:808) ska kommunen identifiera 
omständigheter som talar för och emot en betydande miljöpåverkan. I kommunens 
miljökonsekvensbeskrivning framgår det i avsnitt 3.3 vilka omständigheter som 
kan antas medföra en betydande miljöpåverkan.  

För att kunna bedöma översiktsplanens miljökonsekvenser på ett bra sätt behöver 
beskrivningen kompletteras med planförslagens påverkan på människors hälsa 
och säkerhet med avseende på infrastrukturbuller och förorenade områden, 
inklusive naturligt förhöjda halter av metaller.  

Vad miljökonsekvensbeskrivningen i den strategiska miljöbedömningen ska 
innehålla framgår av 6 kap. 11 § miljöbalken: 

Miljökonsekvensbeskrivningen ska innehålla 

   1. en sammanfattning av planens eller programmets innehåll, dess huvudsakliga 
syfte och förhållande till andra relevanta planer och program, 

   2. en identifiering, beskrivning och bedömning av rimliga alternativ med hänsyn 
till planens eller programmets syfte och geografiska räckvidd, 

   3. uppgifter om 

      a) miljöförhållandena och miljöns sannolika utveckling om planen eller 
programmet inte genomförs, 

      b) miljöförhållandena i de områden som kan antas komma att påverkas 
betydligt, 

      c) befintliga miljöproblem som är relevanta för planen eller programmet, 
särskilt miljöproblem som rör ett sådant område som avses i 7 kap. eller ett annat 
område av särskild betydelse för miljön, och 

      d) hur hänsyn tas till relevanta miljökvalitetsmål och andra miljöhänsyn, 
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MN § 39 forts. 

   4. en identifiering, beskrivning och bedömning av de betydande miljöeffekter 
som genomförandet av planen eller programmet kan antas medföra, 
5. uppgifter om de åtgärder som planeras för att förebygga, hindra, motverka eller avhjälpa 
betydande negativa miljöeffekter, 

   6. en sammanfattning av de överväganden som har gjorts, vilka skäl som ligger bakom 
gjorda val av olika alternativ och eventuella problem i samband med att uppgifterna 
sammanställdes, 

   7. en redogörelse för de åtgärder som planeras för uppföljning och övervakning av den 
betydande miljöpåverkan som genomförandet av planen eller programmet medför, och 

   8. en icke-teknisk sammanfattning av 1-7. 

Miljökonsekvensbeskrivningen behöver revideras så den tydligt uppfyller 
samtliga punkter som redovisas ovan. Framför allt behöver den kompletteras med 
punkterna 2, 3b, 3c, 5, 6 och 7 som saknas helt. Sammanfattningen av 
planförslaget finns, men är i kortaste laget. 

Miljökonsekvensbeskrivningen bör utvecklas till att redovisa hur översiktsplanens 
förslag påverkar relevanta globala mål för hållbar utveckling (Agenda 2030) och 
nationella miljökvalitetsmål på målnivå. Detta skulle underlätta förståelsen för hur 
översiktsplanen kommer att bidra till måluppfyllelsen. Även översiktsplanens 
påverkan på de regionala tilläggsmålen för Västra Götaland behöver framgå.  

Miljökonsekvensbeskrivningens avsnitt om uppföljning behöver utvecklas och 
konkretiseras. Enligt kraven i 6 kap. 19 § miljöbalken ska kommunen skaffa sig 
kunskap om den betydande miljöpåverkan som genomförandet av planen faktiskt 
medför. Detta ska göras för att kommunen tidigt ska få kännedom om sådan 
betydande miljöpåverkan som tidigare inte identifierats så att lämpliga åtgärder 
för avhjälpande kan vidtas. Bland annat föreslås att uppföljningen av den 
betydande miljöpåverkan ska genomföras inom ramen för befintliga tillsyns-, 
miljölednings- och övervakningssystem som finns inom kommunens verksamhet. 
Det framgår dock inte vilka dessa är och om de är anpassade för att följa upp 
konsekvenserna av förslagen.  

Redogörelse för ärendet 
Falköpings kommun har tagit fram ett förslag till ny översiktsplan. Översiktsplan 
2040 möjliggör för fortsatt långsiktig planering och kommer att vara vägledande 
för kommunen och andra myndigheter vid beslut om kommunens mark- och 
vattenanvändning. Arbetet med översiktsplanen har utgått från kommunens vision 
men även globala, nationella och regionala mål samt flertalet underlag.  
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MN § 39 forts. 

Enligt miljöbalken bedöms en översiktsplan alltid kunna innebära en betydande 
miljöpåverkan. Därför har en miljökonsekvensbeskrivning tagits fram som 
övergripande beskriver planens konsekvenser. 

Falköpings kommun önskar svar senast den 1 juli 2024. 

Beslutsunderlag 
Miljösamverkans förslag till beslut daterat 2024-05-16 
Remiss från Falköpings kommun 

Beslutet skickas till 
Falköpings kommun, kommunstyrelsen, kommunstyrelsen@falkoping.se, 

ÖP2040  
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MN § 40 

Information 
 

a) Resultatet av dataskyddsombudets granskning av Miljösamverkans 
personuppgiftshantering (dnr 2023-8518) 

b) Läget med sanering av Karlsborgsbanan  

c) Miljösamverkans process för att bedöma klagomål 

d) Pågående ärende om Lillegårdens idrottsplats i Skövde (dnr 2024-3751) 
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MN § 41  

Projektrapporter 

Miljönämnden har tagit del av följande projektrapporter: 
 

a) Kontroll enligt miljöbalken av riskbedömning vid förskolor 
(dnr 2023-8240) 

b) Miljötillsyn på äldreboenden (dnr 2023-8291) 
c) Livsmedelskontroll hos förskolor, skolor och äldreboenden 

(dnr 2023-8582) 
d) Miljötillsyn hos lantbrukare i Falköpings kommun (dnr 2023-9388) 
e) Miljötillsyn hos skjutbanor, täkter samt livsmedels- och foderindustrier 

(dnr 2024-383) 
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MN § 42 Dnr 2024-1142 

Redovisning av delegationsbeslut 
Miljönämnden har tagit del av en lista med de beslut som miljökontoret har fattat 
på nämndens delegation under april 2024. 

 

Bilaga 
Lista med delegationsbeslut från april 2024 
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MN § 43 

Övriga frågor 
Anders Lundgren (C) berättar om resultat från provtagning av PFAS-ämnen i fisk 
i Kärnebäcken och i södra delen av Bottensjön samt i vatten i Forsviksån, 
Karlsborgs kommun. 
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Detta dokument är elektroniskt signerat enligt EU:s förordning eIDAS och 
utgör en avancerad elektronisk underskrift och är juridiskt bindande.

Miljösekreterare: Eleonor Daag

1:e vice ordförande i Miljönämnden östra Skaraborg:
Michael Nimstad

Ledamot i Miljönämnden östra Skaraborg: Urban
Samuelsson
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